
 

 

 المملكة العربية السعودية

لأولياء أمور ذوي الإعاقةالجمعية السعودية   
Saudi Association for parents of people with a disability 

 مسجلة في وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية 

هـ 1431( بتاريخ  584برقم )   

0505868844جوال : -  0126532444فاكس :    - 0126511414هاتف :    21495جدة  22454ص.ب    - المملكة العربية السعودية  

E-mail: Info@sappd.org   - www.sappd584.org  IBAN : SA 5610000010179321000101     10179321000101 : رقم الحساب : البنك الأهلي التجاري 

         

ـــم :           ـــ ـــ 01/34الرقــ  

ـــــخ :        م30/2202/  26التـــاريــ  

(م2202)محضر اجتماع مجلس الإدارة الأول لعام   المرفقات :  

 

 قرار تعيين  المحاسبة المالية
 

 

 السلام عليكم ورحمة الله وبركاته:

لما تقتضيه  ونظراً م 2202 مارس 26بتاريخ بناءً على اجتماع مجلس الإدارة الأول والمنعقد 

العامة فقد قررنا ما يلي:المصلحة   

لجين بنت حسن الشريف/  ةتعيين الأستاذ  

م2202 يناير 18اعتبارا من تاريخ  محاسبةً ماليةً   

وفق ماورد في اللائحة الأساسية. اومهامه اوعليه اعتمدوا ذلك وتحديد صلاحياته  

 

 والله يحفظكم ويرعاكم

 

 

رئيسة مجلس الإدارة                                                                                            

 

محمد آل سعودلطيفة بنت ثنيان بن   

 

 

 

 

 

 

mailto:Info@sappd.org
http://www.sappd584.org/

